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8me COURSE DE MATRAN  2013

Coupe fribourgeoise / Freiburger Volkslauf-Cup
Course populaire à pieds  11.7 Km

5,7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch mixte  11,7 Km    

1 310 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (1) M20 41:05.7

2 339 Goncalves Paulo 1975 CA Fribourg (2) M20 42:34.2 1:28.5

3 324 Paradis Daniel 1970 Vuadens (1) M40 43:29.3 2:23.6

4 334 Girard Damien 1992 CARC Romont (3) M20 43:53.8 2:48.1

5 359 Baghin Fabio 1984 Tri Fribourg (4) M20 44:18.5 3:12.8

6 349 Guillet Laurent 1967 CA Marly (2) M40 44:55.1 3:49.4

7 313 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny (5) M20 45:10.2 4:04.5

8 321 Kolly Eric 1966 CA Farvagny (3) M40 46:09.5 5:03.8

9 323 Monney Christian 1965 Matran (4) M40 46:11.7 5:06.0

10 346 Thierrin Xavier 1979 Senior (6) M20 46:21.1 5:15.4

11 366 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (1) M50 46:36.5 5:30.8

12 358 Moreira Sergio 1965 CP Fribourg (5) M40 47:12.3 6:06.6

13 335 Poroes Benjamin 1966 Centre portugais (6) M40 47:56.3 6:50.6

14 337 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M60 48:15.4 7:09.7

15 325 Lavenex Patrick 1967 Villars-sur-Glâne (7) M40 48:52.6 7:46.9

16 357 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny (1) F40 49:15.1 8:09.4

17 347 Trachsel Steffi 1981 Crésuz (1) F20 50:22.6 9:16.9

18 327 Piccand Gabriel 1954 CA Farvagny (2) M50 50:42.1 9:36.4

19 371 Gonzalez Jose Luis 1979 Madrid 2020 (7) M20 50:42.4 9:36.7

20 348 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens (8) M40 50:52.6 9:46.9

21 328 Vieira de Sousa António 1958 C.A.C.Portugais Fribourg (3) M50 52:15.3 11:09.6

22 305 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux trilogie sport (2) F20 52:51.5 11:45.8

23 315 Bovigny Patrick 1967 Maules (9) M40 52:59.8 11:54.1

24 344 Zosso Mélanie 1987 TSV Duedingen Mahu (3) F20 53:09.2 12:03.5

25 365 Trachsel Willy 1954 SC Plasselb (4) M50 53:17.7 12:12.0

26 320 Jordan Michel 1964 Le Pâquier (10) M40 53:19.9 12:14.2

27 336 Guinnard Jean-Luc 1970 CAB (11) M40 53:24.9 12:19.2

28 353 Delaquis Stéphane 1971 Matran (12) M40 53:48.3 12:42.6

29 354 Thierrin Laurent 1977 Bussy (8) M20 53:59.2 12:53.5

30 368 Steinauer Martin 1976 Marly (9) M20 54:44.2 13:38.5

31 314 Zuccoli Jean-Michel 1974 Lully (10) M20 55:43.1 14:37.4

32 350 Baghin Zuzana 1984 Tri Fribourg (4) F20 55:44.1 14:38.4

33 306 Fragnière Ursula 1968 Cs Marsens (2) F40 56:05.7 15:00.0

34 342 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense (5) M50 56:25.9 15:20.2

35 356 Mooser André 1965 CARC Romont (13) M40 56:40.7 15:35.0

36 367 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (14) M40 56:51.7 15:46.0

37 361 Thalmann Romain 1969 Ecuvillens (15) M40 56:56.0 15:50.3

38 331 Burnet Eric 1960 La Corbaz (6) M50 57:06.1 16:00.4

39 330 Descloux Marcel 1948 CSMarsens (2) M60 57:11.3 16:05.6

40 332 Fernandes Amaro 1961 smran (7) M50 57:18.7 16:13.0

41 341 Castella Michel 1961 Gumefens (8) M50 57:24.2 16:18.5

42 338 Traba Fatima 1973 CA Fribourg (3) F40 57:36.6 16:30.9

43 355 Aebi Mikael 1982 Giffers (11) M20 57:39.8 16:34.1

44 364 Berset Patrick 1981 CAG Farvagny (12) M20 58:13.0 17:07.3

45 340 Dousse Christian 1961 Fribourg (9) M50 58:33.4 17:27.7

46 351 Delacour Véronique 1966 AT Cugy (4) F40 58:38.0 17:32.3

47 369 Marchon Laurent 1970 Prez-vers-Noréaz (16) M40 59:15.7 18:10.0
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Coupe fribourgeoise / Freiburger Volkslauf-Cup
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48 316 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran (17) M40 59:18.3 18:12.6

49 326 Ansermet Pascal 1962 Montbrelloz (10) M50 1h00:33.2 19:27.5

50 329 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (3) M60 1h00:48.1 19:42.4

51 303 Marchon Valérie 1986 FSG Broc (5) F20 1h00:49.4 19:43.7

52 311 Jones Patrick 1976 Villars sur Glane (13) M20 1h01:15.9 20:10.2

53 352 Chuard André 1956 Estavayer-le-Lac (11) M50 1h02:13.2 21:07.5

54 301 Bersier Chantal 1977 AT Cugy (6) F20 1h02:21.2 21:15.5

55 345 Pürro Emmanuel 1964 Cordast (18) M40 1h04:37.7 23:32.0

56 318 Curty Philippe 1973 Marly (19) M40 1h05:06.9 24:01.2

57 360 Papaux Sophie 1970 Ependes (5) F40 1h05:46.2 24:40.5

58 308 Berclaz David 1974 Matran (14) M20 1h08:48.6 27:42.9

59 343 Magnin Jacques 1963 CAG Farvagny (20) M40 1h09:08.2 28:02.5

60 370 Neri Gremaud Lise 1961 St-Martin (1) F50 1h10:20.1 29:14.4

61 319 Forney Jean-François 1969 ca belfaux (21) M40 1h10:39.1 29:33.4

62 333 Tereszkiewicz Marie 1969 Marly (6) F40 1h14:19.0 33:13.3

63 362 Oughanid Katarina 1968 Villars-sur-Glâne (7) F40 1h14:19.5 33:13.8

64 363 Santos Maria 1961 Marly (2) F50 1h14:20.0 33:14.3

65 304 Oertig Lucie 1985 CA Belfaux (7) F20 1h15:35.0 34:29.3

  Scratch dame  11,7 Km    

1 357 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny (1) F40 49:15.1

2 347 Trachsel Steffi 1981 Crésuz (1) F20 50:22.6 1:07.5

3 305 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux trilogie sport (2) F20 52:51.5 3:36.4

4 344 Zosso Mélanie 1987 TSV Duedingen Mahu (3) F20 53:09.2 3:54.1

5 350 Baghin Zuzana 1984 Tri Fribourg (4) F20 55:44.1 6:29.0

6 306 Fragnière Ursula 1968 Cs Marsens (2) F40 56:05.7 6:50.6

7 338 Traba Fatima 1973 CA Fribourg (3) F40 57:36.6 8:21.5

8 351 Delacour Véronique 1966 AT Cugy (4) F40 58:38.0 9:22.9

9 303 Marchon Valérie 1986 FSG Broc (5) F20 1h00:49.4 11:34.3

10 301 Bersier Chantal 1977 AT Cugy (6) F20 1h02:21.2 13:06.1

11 360 Papaux Sophie 1970 Ependes (5) F40 1h05:46.2 16:31.1

12 370 Neri Gremaud Lise 1961 St-Martin (1) F50 1h10:20.1 21:05.0

13 333 Tereszkiewicz Marie 1969 Marly (6) F40 1h14:19.0 25:03.9

14 362 Oughanid Katarina 1968 Villars-sur-Glâne (7) F40 1h14:19.5 25:04.4

15 363 Santos Maria 1961 Marly (2) F50 1h14:20.0 25:04.9

16 304 Oertig Lucie 1985 CA Belfaux (7) F20 1h15:35.0 26:19.9

  Scratch Messieurs  11,7 Km      

1 310 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (1) M20 41:05.7

2 339 Goncalves Paulo 1975 CA Fribourg (2) M20 42:34.2 1:28.5

3 324 Paradis Daniel 1970 Vuadens (1) M40 43:29.3 2:23.6

4 334 Girard Damien 1992 CARC Romont (3) M20 43:53.8 2:48.1

5 359 Baghin Fabio 1984 Tri Fribourg (4) M20 44:18.5 3:12.8

6 349 Guillet Laurent 1967 CA Marly (2) M40 44:55.1 3:49.4

7 313 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny (5) M20 45:10.2 4:04.5

8 321 Kolly Eric 1966 CA Farvagny (3) M40 46:09.5 5:03.8
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9 323 Monney Christian 1965 Matran (4) M40 46:11.7 5:06.0

10 346 Thierrin Xavier 1979 Senior (6) M20 46:21.1 5:15.4

11 366 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (1) M50 46:36.5 5:30.8

12 358 Moreira Sergio 1965 CP Fribourg (5) M40 47:12.3 6:06.6

13 335 Poroes Benjamin 1966 Centre portugais (6) M40 47:56.3 6:50.6

14 337 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M60 48:15.4 7:09.7

15 325 Lavenex Patrick 1967 Villars-sur-Glâne (7) M40 48:52.6 7:46.9

16 327 Piccand Gabriel 1954 CA Farvagny (2) M50 50:42.1 9:36.4

17 371 Gonzalez Jose Luis 1979 Madrid 2020 (7) M20 50:42.4 9:36.7

18 348 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens (8) M40 50:52.6 9:46.9

19 328 Vieira de Sousa António 1958 C.A.C.Portugais Fribourg (3) M50 52:15.3 11:09.6

20 315 Bovigny Patrick 1967 Maules (9) M40 52:59.8 11:54.1

21 365 Trachsel Willy 1954 SC Plasselb (4) M50 53:17.7 12:12.0

22 320 Jordan Michel 1964 Le Pâquier (10) M40 53:19.9 12:14.2

23 336 Guinnard Jean-Luc 1970 CAB (11) M40 53:24.9 12:19.2

24 353 Delaquis Stéphane 1971 Matran (12) M40 53:48.3 12:42.6

25 354 Thierrin Laurent 1977 Bussy (8) M20 53:59.2 12:53.5

26 368 Steinauer Martin 1976 Marly (9) M20 54:44.2 13:38.5

27 314 Zuccoli Jean-Michel 1974 Lully (10) M20 55:43.1 14:37.4

28 342 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense (5) M50 56:25.9 15:20.2

29 356 Mooser André 1965 CARC Romont (13) M40 56:40.7 15:35.0

30 367 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (14) M40 56:51.7 15:46.0

31 361 Thalmann Romain 1969 Ecuvillens (15) M40 56:56.0 15:50.3

32 331 Burnet Eric 1960 La Corbaz (6) M50 57:06.1 16:00.4

33 330 Descloux Marcel 1948 CSMarsens (2) M60 57:11.3 16:05.6

34 332 Fernandes Amaro 1961 smran (7) M50 57:18.7 16:13.0

35 341 Castella Michel 1961 Gumefens (8) M50 57:24.2 16:18.5

36 355 Aebi Mikael 1982 Giffers (11) M20 57:39.8 16:34.1

37 364 Berset Patrick 1981 CAG Farvagny (12) M20 58:13.0 17:07.3

38 340 Dousse Christian 1961 Fribourg (9) M50 58:33.4 17:27.7

39 369 Marchon Laurent 1970 Prez-vers-Noréaz (16) M40 59:15.7 18:10.0

40 316 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran (17) M40 59:18.3 18:12.6

41 326 Ansermet Pascal 1962 Montbrelloz (10) M50 1h00:33.2 19:27.5

42 329 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (3) M60 1h00:48.1 19:42.4

43 311 Jones Patrick 1976 Villars sur Glane (13) M20 1h01:15.9 20:10.2

44 352 Chuard André 1956 Estavayer-le-Lac (11) M50 1h02:13.2 21:07.5

45 345 Pürro Emmanuel 1964 Cordast (18) M40 1h04:37.7 23:32.0

46 318 Curty Philippe 1973 Marly (19) M40 1h05:06.9 24:01.2

47 308 Berclaz David 1974 Matran (14) M20 1h08:48.6 27:42.9

48 343 Magnin Jacques 1963 CAG Farvagny (20) M40 1h09:08.2 28:02.5

49 319 Forney Jean-François 1969 ca belfaux (21) M40 1h10:39.1 29:33.4


